augusta 8 a 10, 813 63 Bratislava
Termín splatnosti faktúry:
V zmysle Zmluvy, inak 30 dní odo dňa  doručenia faktúry
Termín dodania:

Na základe zmluvy č. 47963-7/2025-BA objednávame si u Vás Asignaciu 2%-
v počte 530 ČD čo je celkový finančný limit : 203.500,00 EUR (slovom
dvestotritisícpäťsto eur) bez DPH, 250.305,00 EUR s DPH (slovom
dvestopäťdesiattisíctristopäť eur s DPH) s odovzdaním na testovacie
prostredie v termíne do 31.01.2026 # fáza 1, TERMIN DO KEDY PROJEKT
BUDE V SP 31.12.2026.
Čís.
pol.

Názov Množstvo MJ Cena Miesto 
dodania

10 Služby expertov - Asignácia 2 % 1 JV 250.305,00 € Ústredie

Hodnota objednaného plnenia